
Pachet diverse materiale de constructii ADV1080300

I.D.: 42926740

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.381,80 RON - 3.381,80 RON

Descriere: Fludor 1 mm 200 gr buc 6 18.85 113.10 Pensule 70mm, 100mm buc 12 3.25 39.00 Stecher suko ceramic buc 30 2.55 76.50 Prelungitoare priza 3m cu 6 posturi buc 20 25.90 518.00 Prelungitoare priza 10 m cu 5 posturi buc 20 42.90 858.00 Rola prelungitoare 50 m pe tambur buc 10 162.00 1,620.00 Dibluri cu surub, cui percutie 8x100 mm plastic buc 100 0.28 27.60 Dibluri cu surub, cui percutie 6x80mm plastic buc 100 0.25 25.00 Dibluri cu surub, cui percutie 10x120 mm plastic buc 100 0.95 95.00 Surub M5x10 buc 50 0.05 2.40 Surub M5x 60 buc 50 0.14 7.20
